

طالع و سلوک

روزنامه

تاریخ	۱۵
مرداد	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

کسب مدال نقره زیر ۲۰ سال جهان توسط شطرنج باز خوزستانی

شطرنج باز خوزستانی موفق به کسب مدال نقره جهان شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های شطرنج سریع و برق آسا قهرمانی جهان از دوازدهم مردادماه به مدت ۲ روز در کشور ازبکستان برگزار شد که استاد بین المللی سینا موحد در رده سنی زیر ۲۰ سال موفق به کسب مدال نقره این مسابقات را بدست آورد. سینا موحد قهرمانی در رقابت‌های شطرنج رده‌های سنی پایه آسیا و جهان را در کارنامه خود دارد و روز هفدهم تیرماه با داشتن ۱۴ سال و یک ماه با دریافت عنوان استاد بزرگی به عنوان جوان‌ترین استاد بزرگ تاریخ شطرنج ایران معرفی شد.

قهرمانی بانوی شیرازی در رنکینگ کشوری پکت بیلبارد

فاطمیما همایون و منصوره نورآباد مطلق بانوان استان فارس در سی و چهارمین دوره رنکینگ کشوری رشته ناین بال به مقام اول و سوم این مسابقات دست پیدا کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مرحله نهایی و اختتامیه سی و چهارمین دوره رنکینگ کشوری بانوان در رشته ناین بال در مجموعه ورزشی حیدرینیا برگزار شد و نماینده استان فارس موفق شد به عنوان قهرمانی این مسابقات دست پیدا کند. برترین‌های این دوره از مسابقات در پایان ۴ روز رقابت عبارتند از: مقام اول: فاطمیما همایون از استان فارس مقام دوم: الناز کروی از استان تهران مقام سوم مشترک: زهرا تیموری از استان یزد و منصوره نورآباد مطلق از استان فارس در این دوره از مسابقات که به میزبانی هیئت بولینگ و بیلبارد استان تهران برگزار شد، ۳۲ ورزشکار در پکت بیلبارد از استان‌های: بوشهر، خوزستان، اصفهان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان رضوی، یزد، فارس، هرمزگان، آذربایجان غربی، قزوین، البرز، مازندران و تهران حضور پیدا کردند.

شمشیربازان برتر نوجوان استان فارس معرفی شدند

رقابت‌های شمشیربازی نوجوانان دختر و پسر استان فارس در سه اسلحه ایبه، فلوره و ساپر با معرفی برترین‌ها پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت شمشیربازی فارس گفت: در راستای تعالی ورزش شمشیربازی و محک زدن شمشیربازان به منظور آمادگی و شرکت در مسابقات کشوری، مسابقات قهرمانی نوجوانان استان فارس در خانه شمشیربازی شیراز در دو اسلحه ایبه و فلوره در گروه آقایان و سه اسلحه ایبه، فلوره و ساپر در گروه بانوان برگزار شد. محمد رضا خیراندیش افزود: قضاوت این دیدارها توسط داوران ملی صورت پذیرفت، و در پایان نیز از زحمات آقایان محمد رضا نورایی پور، علی ایمانی، فرزاد فرزانه، و خانم‌ها طاهرخانی، معصومی و فتاحی که قضاوت بازی‌ها را برعهده داشتند تقدیر و تشکر وی اظهار داشت: مسابقات مطابق با آخرین اصلاحات قوانین و مقررات

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۹۸۱

سال سی ام

صعود تیم کشتی فرنگی نوجوانان استان بوشهر به مرحله دوم لیگ کشور

مرحله مقدماتی لیگ کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان کشور یادواره شهید بهنام محمدی راد روزهای ۱۰ لغایت ۱۲ مردادماه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله مقدماتی لیگ کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان کشور یادواره شهید بهنام محمدی راد طی سه روز در شهرهای مختلف کشور برگزار شد. تیم کشتی فرنگی نوجوانان استان بوشهر نیز در این مسابقات شرکت کرد که با توجه به پتانسیل کشتی

اردوی انتخابی تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال کشور در هرمزگان

رقابت‌ها شرکت می‌کنند. اردوی ملی بوشان از تاریخ سوم مرداد ماه لغایت هفدهم مرداد ماه در کمپ تیم‌های ملی والیبال ساحلی بندرعباس آغاز و این مرحله از اردو به مدت ۱۴ روز و با حضور پنج بازیکن امیر علی قلعه نویی، حبیب اکبر جوانان استان هرمزگان، اردوی انتخابی تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران جهت شرکت در مسابقات جهانی به میزبانی کشور چین که شهریورماه برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران به عنوان قهرمان آسیا در این

چهار نشان سهم رکابزنان نوجوانان فارس از مسابقات منطقه دو کشور

مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی نوجوانان منطقه ۲ کشور به میزبانی شهر کرد برگزار و نوجوانان فارس در این مسابقات صاحب یک نشان طلا یک نقره و دو برنز شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی نوجوانان منطقه ۲ کشور شامل تیم استان‌های چهارمحال و بختیاری، اصفهان، فارس، هرمزگان، بوشهر، و کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد و نتایج آن به شرح زیر است: نتایج مسابقه کوهستان: نفر اول؛ پارسا برخوردار از چهارمحال و بختیاری نفر دوم؛ کسری رفیعی از چهارمحال و بختیاری نفر سوم؛ آرمین کیهان از فارس نتایج مسابقه ۵۰۰ متر: نفر اول؛ ابوالفضل افشاری ۴۳: ۶۸ هرمزگان نفر دوم؛ محمد مهدی آقایی ۴۳: ۸۰ اصفهان نفر سوم؛ محمد حسین رویگری ۴۴: ۷۲ اصفهان

واحد

درخواست طلاق به دلیل بلندپروازی‌های همسر

به گزارش صد آتلاین، سهیل و مرجان ۲۵ سال است که زندگی مشترک خود را آغاز کرده‌اند و حالا تصمیم به طلاق دارند. سهیل درخواست طلاق داده است و می‌گوید حاضر به صلح نیست. سهیل از زندگی مشترک می‌گوید: «چرا می‌خواهی همسرت را طلاق بدهی؟» به نظر می‌آید که مرجان از زندگی مشترک با همسرش بیزار شده است. مرجان می‌گوید: «من می‌خواهم زندگی خودم را داشته باشم و همسرم نمی‌تواند این کار را بکند.» مرجان می‌گوید: «من می‌خواهم زندگی خودم را داشته باشم و همسرم نمی‌تواند این کار را بکند.» مرجان می‌گوید: «من می‌خواهم زندگی خودم را داشته باشم و همسرم نمی‌تواند این کار را بکند.»

قتل پسر جوان با شیشه قلیان توسط دختر عصبانی

دختر جوانی که در اقدامی هولناک با شیشه قلیان مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، بیستم بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲، کشف جسد مرد جوانی داخل یک خودرو در پارکینگ ساختمانی واقع در غرب تهران از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیم تحقیق راهی محل حادثه شدند و جسد مرد حدوداً ۲۵ ساله‌ای را مشاهده کردند که به دلایل نامشخص فوت کرده بود و جسد برای معاینات دقیق تر و علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد. متخصصان پزشکی قانونی پس از نمونه‌برداری از جسد با آزمایش‌های سم‌شناسی و آسب‌شناسی اعلام کردند که مرد جوان بر اثر ضربه جسم سخت بر سرش ضربه مغزی شده و احتمالاً به قتل رسیده است. بدین ترتیب تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند و در نخستین گام با بازبینی دوربین‌های مداربسته خیابان‌های اطراف خانه مقتول پی بردند او قبل از اینکه به پارکینگ برسد به سختی رانندگی می‌کرده و پشت فرمان حالت عادی نداشته است. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به سرخ اقدامات اطلاعاتی رفتند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، مرد جوان قبل از اینکه داخل پارکینگ خانه خود فوت کند با زن جوانی که از گذشته با او ارتباط بوده قرار ملاقات گذاشته است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با کسب مجوزهای لازم قضایی بی‌درنگ راهی خانه زن جوان شدند و

قتل دختر ۷ ساله توسط پدر بی‌رحم

مردی که با گرسنگی دادن دختر ۷ ساله‌اش باعث مرگ او شده بود، از سوی دادگاه گناهکار شناخته شد. به گزارش صد آتلاین، به نقل از میرزا، در کریسمس سال ۲۰۲۰ میلادی، اداره خدمات کودکان و خانواده‌مینه‌سوتای آمریکا با تماس عجیبی مواجه شد. فردی ناشناس مدعی بود دختر ۷ ساله‌ای به نام جول در خانه‌اش از سوی پدر شکنجه می‌شود و اوضاع وخیمی دارد. مأموران این اداره پس از دریافت تماس عجیب برای بررسی موضوع راهی خانه مورد نظر شدند. پدر خانواده وقتی مأموران را مقابل خود دید، مدعی شد که هیچ مشکلی با فرزندش ندارد و تماسی که با آنها گرفته شده، دروغ بوده است. با وجود انکار پدر اما مأموران به بازرسی داخل خانه پرداختند و با صحنه وحشتناکی مواجه شدند. آنها پیکر بی‌جان دختر بچه ۷ ساله را در حالی یافتند که از گرسنگی به‌شدت لاغر شده و چهره وحشتناکی به‌خود گرفته بود. بدین ترتیب پلیس در جریان قرار گرفت و عازم محل جنایت شد. شواهد نشان می‌داد که دختر خریدار به نام تازگی جانن را از دست داده و در این شرایط پدر دختر بچه به نام جوئولوس فایندی، ۴۲ ساله دستگیر شد. همزمان جسد دختر بچه به پزشکی قانونی انتقال یافت تا دلیل مرگ او معلوم شود. کالبد شکافی جول نشان داد

کلاهبرداری از طلا فروشی با ترفند ارائه رسید جعلی

فرمانده انتظامی یونان گفت: فردی که با ترفند استفاده از رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد ریالی از یک طلافروشی کرده دستگیر و روانه دادرسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه صاحب یکی از طلافروشی‌های سطح شهر یونان به پلیس آگاهی و ارائه مرجوعه قضایی با موضوع کلاهبرداری با ارائه رسیدساز جعلی، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی، مشخص شد خانمی ناشناس با مراجعه به طلافروشی با خرید مقداری طلا به مبلغ یک میلیارد ریال و ارائه رسید جعلی اقدام به کلاهبرداری و سپس متواری می‌شود. فرمانده انتظامی یونان گفت: کارشناسان پلیس آگاهی با استفاده از اقدامات فنی و تخصصی کلاهبردار را در شهرستان شیراز شناسایی و با اخذ نیابت قضایی وی را دستگیر کردند. سرهنگ مزارعی با بیان اینکه متهمه برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، تصریح کرد: هنگام فروش کالا ابتدا حساب بانکی خود را چک و در صورت اختلال در سامانه پیامکی حتماً موجودی حساب خود را از طریق اینترنت بانک و یا کارتخوان بررسی کنید و پس از حصول اطمینان از واریز وجه، کلاهی فروخته شده تحویل دهید.

با تیزبینی پلیس، تریاک از کارتن بیسکویت خارج شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف ۴۶ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در بار بیسکویت خیر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا حین کنترل محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل بار بیسکویت مشکوک و با علامت هشدار دهنده دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: با تیزبینی و دقت نظر مأموران پلیس، از تعدادی کارتن بیسکویت‌ها، بسته تریاک خارج که در بازرسی تکمیلی، ۴۶ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف و روانه نیز دستگیر شد. رئیس پلیس فسا با اشاره به توقیف کامیون و تعیین تکلیف بار آن توسط مرجع قضایی، خاطر نشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده روانه دادرسی شد.